
Tento projekt je spolufifinancován
Státním fondem životního prostředí ČR
na základě rozhodnutí ministra životního prostředí.
www.mzp.cz   www.sfzp.cz

Vysvětlení dokumentace

Zadavatel: Obec Zaječov
26763 Zaječov 265

26763 Zaječov

IČO: 00234044

Název VZ: Zaječov – rozšíření a intenzifikace ČOV, Horní Kvaň -
kanalizace a vodovod

Zadavatel poskytuje následující vysvětlení dokumentace:

1. (a) Dotaz:

1. V zadávacím PD je složka „PS 04.1“, která odpovídá rozpočtovému

listu „PS 04. 1 – Mechanické předčištění“. Po jejím otevření se ale objeví

jen hláška „Složka je prázdná“. Doplní zadavatel tuto složku o patřičné

výkresy?

2. V zadávacím PD je složka „PS 04.2“, která odpovídá rozpočtovému

listu „PS 04. 2 – Biologické čistění“. Po jejím otevření se ale objeví

jen hláška „Složka je prázdná“. Doplní zadavatel tuto složku o patřičné

výkresy?

(b) Odpověď:

Děkujeme za položený dotaz.

Při přípravě dokumentace v pdf se připravily adresáře PS 04.1, PS04.2

a PS 04.3 a všechny výkresy se vložily do adresáře PS4.03 a adresář PS

04.1 a PS 04.1 PS zůstaly prázné.

tj. adresář PS 04.3 – obsahuje všechny výkresy pro PS 04.1, PS 04.2 a

PS 04.3

Praha dne 16. února 2022

Mgr. Michal Trkal, advokát

1


